
        

  SILVESTR 2016 

s Liborem Baselidesem 

Hrdoňov (Lipno) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pobyty v období 28.12.  2016 – 3.1. 2017 

Cena: 1.990 Kč/osoba – 2 noci 

Cena pro SDH 1750/Kč/osoba /2 noci 
• 2x  ubytování ve dvoulůžkovém pokoji včetně polopenze 

• doprovodný program pro děti i dospělé s Liborem Baselidesem (29. 12. – 1. 1. 2017) 

• vstupenku na silvestrovsko-novoroční diskotéku s vystoupením Libora Baselidese 

• slavnostní bohatý raut od 21,00 dne 31.12. 2016 

• půlnoční přípitek  

• dopolední promítání dětských filmů 30.12. 2016 – 1. 1. 2017 

• volný  vstup do bazénu, fitness a tělocvičny od 8,00 do 20,00 hodin 

• wi-fi připojení k internetu na recepci, v lobby baru a v restauraci zdarma 

• pevné připojení k internetu v lobby za drobnou konzumaci 

• možnost dokoupení další noci včetně polopenze za exklusivní cenu 690,-/SDH 590,-  Kč osoba/noc 

•  možnost dokoupení další noci včetně polopenze za exklusivní cenu  420,- Kč dítě 3-12 let/noc 

• parkování v areálu zdarma 

 

Dítě do 3let ZDARMA /bez nároku na pevné lůžko a stravu. Dítě od 3-12 let má 40% slevu. 
Jednolůžkový pokoj za příplatek 390 Kč/noc, na recepci po příjezdu se hradí místní poplatky. 
 

Ceny platné od 30.11.2016 do vyprodání nebo vydání další nabídky, v ostatních případech platí standardní ceny. 

 

FONTÁNA HOTEL, s.r.o. IČO 271 65 566, DIČ CZ271 65 566 


